

【実施】

積 算 情 報

設 計 書 番 号				507-k173930-00069-B1(0)				設 計 者 名			
費 目				本工事費				工 事 名		【当初】【507-01465】 R7鵜殿港防波堤（東）改修工事	
所 属 名				熊野建設事務所 事業推進室							
適 用 単 価				一般土木							
入 札 日（開 札 日）				令和 7年 7月15日							
歩 掛 適 用 年 月 日				令和 7年 6月 9日							
単 価 適 用 年 月 日				令和 7年 6月 9日							
適用単価 地 区				一 般 材 料		ZC0：紀南 3					
				生 コ ン		ZC1：紀南A					
				石 材		ZC1：紀南 3					
適 用 工 種				港湾(漁港)構造物工事（係数ランク 1）							

積算時想定工事期間	年 月 日 ~ 年 月 日（ 日）
-----------	-------------------

諸経費情報

共通仮設費	I C T 補正	しない
	週休 2 日制の補正	4 週 8 休以上(月単位)
	主たる工種	6 7 : 港湾(漁港)構造物工事
	施工地域補正	その他(工事場所が一般交通等の影響を受ける場合)
	海上輸送補正	補正無
現場環境改善費	対象支給品費	0円
	無償貸与機械等評価額	0円
	計上の有無	しない
現場管理費	市街地補正	
	施工地域補正	その他(工事場所が一般交通等の影響を受ける場合)
	緊急工事補正	しない
	砂防・地滑り工事補正	しない
	対象支給品費	0円
一般管理費等	無償貸与機械等評価額	0円
	財団法人等の補正	しない
	前払金割合による補正	3 5 %を超えるものもしくは 対象外
	契約保証に係る補正	発注者が金銭的保証を必要とする場合

設計内訳書

工事名	【当初】【507-01465】 R7鵜殿港防波堤（東）改修工事	当 初	事業区分	港湾整備	主たる工種	港湾(漁港)構造物工事			
			工事区分	防波堤・防砂堤・導流堤	施工地域	一般交通等の影響を受ける			
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
防波堤・防砂堤・導流堤			式	1		75,260,684			
消波工			式	1		68,386,206			
消波ブロック工			式	1		68,386,206			
消波ブロック製作		64t型	個	50	1,122,732	56,136,600			単-1号 週休有
消波ブロック転置		64t型	個	29	4,610	133,690			単-2号 週休有
消波ブロック横持ち		64t型	個	56	7,427	415,912			単-3号 週休有
クローラークレーン拘束費			式	1	3,804,518	3,804,518			単-4号 週休有
消波ブロック据付		64t型 陸上	個	14	153,805	2,153,270			単-5号 週休有
消波ブロック据付		64t型 水中	個	36	159,506	5,742,216			単-6号 週休有
維持補修工			式	1		6,535,844			
蓋補修工			式	1		6,535,844			
グレーチング交換			枚	10	651,800	6,518,000			単-7号 週休有

設計内訳書

工事名	【当初】【507-01465】 R7鶴殿港防波堤（東）改修工事	当 初	事業区分	港湾整備	主たる工種	港湾(漁港)構造物工事			
			工事区分	防波堤・防砂堤・導流堤		施工地域	一般交通等の影響を受ける		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
殻運搬		無筋コンクリート殻	m3	4	1,411	5,644			単-8号 週休有
殻処分		無筋コンクリート殻	m3	4	3,050	12,200			単-9号 週休有
仮設工			式	1		338,634			
安全対策			式	1		338,634			
交通誘導警備員			式	1		338,634			内-1号 週休有
直接工事費			式	1		75,260,684			
共通仮設			式	1		26,486,755			
共通仮設費			式	1		21,459,755			
回航・えい航費			式	1		13,928,080			
回航			式	1		13,928,080			内-2号 週休有
運搬費			式	1		4,544,205			
建設機械器具等運搬			式	1		4,544,205			内-3号 週休有

設計内訳書

工事名	【当初】【507-01465】 R7鵜殿港防波堤（東）改修工事	当 初	事業区分	港湾整備	主たる工種	港湾(漁港)構造物工事			
			工事区分	共通仮設費	施工地域	一般交通等の影響を受ける			
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
安全費			式	1		557,878			
安全対策			式	1		557,878			内-4号 週休有
技術管理費			式	1		2,429,592			
水質調査			式	1		15,990			内-5号 週休有
マルチビーム測深			式	1		2,413,602			内-6号 週休有
共通仮設費（率計上） 75,260,684 × 6.68%			式	1		5,027,000			
純工事費			式	1		101,747,439			
現場管理費 101,731,449 × 24.37%			式	1		24,791,000			
工事原価			式	1		126,538,439			
一般管理費等 126,522,449 × （16.59% + 0.04%）			式	1		21,040,561			
工事価格			式	1		147,579,000			
消費税相当額 147,579,000 × 10%			式	1		14,757,900			

設計内訳書

工事名	【当初】【507-01465】 R7鵜殿港防波堤（東）改修工事	当 初	事業区分	港湾整備		主たる工種	港湾(漁港)構造物工事		
			工事区分	共通仮設費		施工地域	一般交通等の影響を受ける		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
工事費計		式		1		162,336,900			

工場管理費

1	間接労務費対象額 管理費区分 7	0	
2	間接労務費率	37.6%	
3	間接労務費計上額	0	
4	工場管理費 工場純工事費	0	
5	非対象額計 (-)	0	管理費区分 5 , 9
6	工場管理費対象額	0	
7	工場管理費率	28.8%	
8	工場管理費計上額	0	

共通仮設費

1	主たる工種 単独（当該工事）	港湾(漁港)構造物工事	
2	主たる工種 合算工事		
3	対象工事費	75,260,684	
4	直接工事費	75,260,684	
5	準備費（処分費）	0	
6	事業損失防止施設費	0	
7	対象工事費に含まれる処分費 単独（追加工事）	12,200	
8	現工事	0	
9	合算工事	0	
10	非対象額計（ - ）	0	
11	管理費区分 1	0	橋梁、P C 桁、門扉、ポンプ等購入費
12	管理費区分 2 , 7	0	工場原価
13	管理費区分 5	0	一般管理費等のみ対象額
14	管理費区分 9	0	間接費非対象額
15	管理費区分 T	0	全処分費のうち 3 % または 3 0 0 0 万円を超える額
16	対象額支給品（ + ）	0	
17	無償貸付機械評価額（ + ）	0	
18	共通仮設費対象額 単独（追加工事）	75,260,684	
19	現工事	0	
20	合算工事	0	
21	処分費等を除く共通仮設費対象額 単独（追加工事）	75,248,484	調整工事入力で使用
22	現工事	0	
23	合算工事	0	
24	共通仮設費（率分） 率（補正前） 単独（追加工事）	5.05%	
25	現工事	0%	
26	合算工事	0%	
27	施工地域等補正 単独（追加工事）	1.5%	
28	現工事	0%	
29	海上輸送補正係数	1	
30	共通仮設費（率分） 率（補正後）	6.68%	週休 2 日制補正係数 1.02有り
31	計上額 単独（追加工事）	5,027,000	
32	現工事	0	
33	合算工事	0	

共通仮設費

34	調整工事計上額	5,027,000	
35	現場環境改善費対象工事費	75,260,684	
36	直接工事費 + 事業損失防止施設費	75,260,684	
37	非対象額計 (-)	12,200	
38	管理費区分 1	0	橋梁、P C 桁、門扉、ポンプ等購入費
39	管理費区分 2 , 7	0	工場原価
40	管理費区分 5	0	一般管理費等のみ対象額
41	管理費区分 9	0	間接費非対象額
42	管理費区分 T	12,200	
43	対象額支給品 (+)	0	
44	無償貸付機械評価額 (+)	0	
45	現場環境改善費対象額 (P i) 単独 (追加工事)	75,248,484	
46	現工事	0	
47	合算工事	0	
48	現場環境改善費 率 (補正前) 単独 (追加工事)	0.72%	
49	現工事	0%	
50	合算工事	0%	
51	施工地域等補正 単独 (追加工事)		
52	現工事		
53	現場環境改善費 率 (補正後)	0.72%	
54	計上額 単独 (追加工事)	0	
55	現工事	0	
56	合算工事	0	
57	調整工事計上額	0	
58	共通仮設費 (積上分)	21,459,755	
59	運搬費	4,544,205	
60	回航・えい航費	13,928,080	
61	準備費・仮設費	0	
62	事業損失防止施設費	0	
63	安全費	557,878	
64	役務費	0	
65	技術管理費	2,429,592	
66	水雷・傷害等保険料	0	

共通仮設費

[illegible]

現場管理費

1	主たる工種	港湾(漁港)構造物工事	
2	単独(追加工事)純工事費	101,747,439	
3	単独(追加工事)直接工事費	75,260,684	
4	単独(追加工事)共通仮設費	26,486,755	
5	非対象額計(-)	15,990	
6	管理費区分2,7	0	工場原価
7	管理費区分5	0	一般管理費等のみ対象額
8	管理費区分9	15,990	間接費非対象額
9	管理費区分T	0	全処分費のうち3%または3000万円を超える額
10	対象額支給品(+)	0	
11	無償貸付機械評価額(+)	0	
12	現場管理費対象純工事費 単独(追加工事)	101,731,449	
13	現工事	0	
14	合算工事	0	
15	処分費等を除く 現場管理費対象純工事費	101,719,249	調整工事入力で使用
16	現工事	0	
17	合算工事	0	
18	率(補正前) 単独(追加工事)	22.66%	
19	現工事	0%	
20	合算工事	0%	
21	施工地域等補正 単独(追加工事)	1%	
22	現工事	0%	
23	施工時期補正 冬期:0日 工期:0日	0%	(0)
24	緊急工事補正	0%	
25	真夏日補正 真夏日:0日 工期:0日	0%	
26	砂防・地すべり補正 単独(追加工事)	0%	
27	現工事	0%	
28	率(補正後)	24.37%	週休2日制補正係数 1.03有り
29	計上額 単独(追加工事)	24,791,000	
30	現工事	0	
31	合算工事	0	
32	調整工事計上額	24,791,000	

法定福利費概算額

【機械設備以外の工事】

1	主たる工種	港湾(漁港)構造物工事	
2	工事価格	147,579,000	
3	非対象額計(-)	0	(4) + (5) + (6) + (7)
4	工場製作原価	0	機械設備の場合は製作原価
5	機器単体費	0	電気設備工事のみ
6	その他費目	0	VE管理費・スライド足切額等
7	業務委託料	0	電気設備工事のみ
8	対象額	147,579,000	(2) - (3)
9	法定福利費の割合	2.6%	
10	法定福利費概算額	3,837,054	(8) × (9)

【機械設備工事】

11	主たる工種		
12	据付工事原価		
13	据付工事原価に占める法定福利費の割合		
14	据付工事原価に占める法定福利費		(12) × (13)
15	製作原価		
16	設計技術費対象額		(12) + (15)
17	設計技術費対象額に占める法定福利費		(14)
18	設計技術費対象額に占める法定福利費の割合		(17) ÷ (16)
19	設計技術費		
20	設計技術費に占める法定福利費		(19) × (18)
21	工事原価		(12) + (15) + (19)
22	一般管理費等対象額に占める法定福利費		(14) + (20)
23	一般管理費等対象額に占める法定福利費の割合		(22) ÷ (21)
24	一般管理費等		
25	一般管理費等に占める法定福利費		(24) × (23)
26	法定福利費概算額		(14) + (20) + (25)

【合 計】

27	法定福利費概算額		(10) + (26)
----	----------	--	-------------

一般管理費等

所属名 熊野建設事務所 事業推進室

工事番号

第 回変更

発注年月

契約区分

主工種

港湾(漁港)構造物工事

1	工事原価	126,538,439	
2	純工事費	101,747,439	
3	現場管理費	24,791,000	
4	工期延長等に伴う現場維持費	0	
5	工場製作原価	0	
6	非対象額計(-)	15,990	
7	管理費区分 9	15,990	支給品を除く間接費非対象額
8	管理費区分 T	0	全処分費のうち 3 % または 3 0 0 0 万円を超える額
9	一般管理費等対象工事原価 単独(追加工事)	126,522,449	
10	現工事	0	
11	合算工事	0	
12	処分費等を除く 一般管理費等対象工事原価	126,510,249	調整工事入力で使用
13	現工事	0	
14	合算工事	0	
15	率(補正前) 単独(追加工事)	16.59%	
16	現工事	0%	
17	合算工事	0%	
18	前払金支出割合による補正係数 単独(追加工事)	1	
19	現工事	0	
20	財団法人等による補正係数 単独(追加工事)	1	
21	現工事	0	
22	契約保証に係る一般管理費等対象工事原価(当初設計)	126,522,449	
23	契約保証に係る補正值 単独(追加工事)	0.04%	契約保証費 50,608 円
24	一般管理費等 率(補正後)	16.63%	
25	計上額 単独(追加工事)	21,040,561	
26	現工事	0	
27	合算工事	0	
28	調整工事計上額	21,040,561	

一式当たり内訳書

第1号内訳書	交通誘導警備員						単価適用年月日	令和 7年 6月 9日	
							歩掛適用年月日	令和 7年 6月 9日	
							労務調整-超過-規制		1.000-00000020
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
交通誘導警備員 A			人日	9	20,590	185,310			WYB00037 管理費区分 無 単-18号 (WB010211)
交通誘導警備員 B			人日	9	17,036	153,324			WYB00038 管理費区分 無 単-19号 (WB010212)
合 計						338,634			

上段から 既契約数量 / 出来高数量 / 出来高累計 / 前回残工事 / 今回残工事

一式当たり内訳書

第2号内訳書		回航					単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制		令和 7年 6月 9日 令和 7年 6月 9日 1.000-00000020
名称	規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
回航費（被回航方式 作業船）	回航距離 = 70 湊：被回航船舶等の設定 = 起重機船（非航旋回）：起重機船（非航旋回）の規格 = 鋼D 300t吊：回航用引船の選定 = 標準：回航用引船1の規格 = 鋼D 2000PS 型：引船帰港の有無 = 無し：艀装日数変更の有無 = 無し：艀装費変更の有無 = 無し：回航海域の状態 = 波浪な海域：上乘員変更の有無 = 無し：保険料計上の有無 = 有り：保険料の計算方法 = 自動計算：消費税率 = 10%：検査料計上の有無 = 無し：旅費の有無 = 無し：	回	2	6,964,040	13,928,080			DH190010 管理費区分 1 単-20号	
合 計					13,928,080				

上段から 既契約数量 / 出来高数量 / 出来高累計 / 前回残工事 / 今回残工事

一式当たり内訳書

第3号内訳書	建設機械器具等運搬						単価適用年月日	令和 7年 6月 9日
							歩掛適用年月日	令和 7年 6月 9日
							労務調整-超過-規制	1.000-00000020
名称	規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
分解組立運搬	機械区分の指定 = クローラクレーン系 : 規格の指定 = 300t吊以下 : 分解・組立使用機械の方式 = 標準 : 分解・組立使用機械の機種 = ラフテレーンクレーン : ラフテレーンクレーンの規格 = 油圧伸縮ジブ型 (排対2次) 60t吊 :	式	1	4,544,205	4,544,205			DH190080 管理費区分 1 単-21号
合 計					4,544,205			

上段から 既契約数量 / 出来高数量 / 出来高累計 / 前回残工事 / 今回残工事

一式当たり内訳書

第4号内訳書	安全対策						単価適用年月日	令和 7年 6月 9日
							歩掛適用年月日	令和 7年 6月 9日
							労務調整-超過-規制	1.000-00000020
名称	規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
安全監視船	安全監視船の指定 = 標準 : 国際VHF装備使用の有無 = 無し : 運転日数 = 2.6日 : 就業時間 = 8時間 :	式	1	278,939	278,939			DH190280 管理費区分 1 単-22号
安全監視船	同上	式	1	278,939	278,939			DH190280 管理費区分 1 単-22号
合 計					557,878			

上段から 既契約数量 / 出来高数量 / 出来高累計 / 前回残工事 / 今回残工事

一式当たり内訳書

第5号内訳書	水質調査						単価適用年月日		令和 7年 6月 9日
							歩掛適用年月日		令和 7年 6月 9日
								労務調整-超過-規制	1.000-00000020
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
水質分析		浮遊物質 (SS)	検体	6	1,950	11,700			WYB00003 管理費区分 9
水質分析		濁度	検体	6	715	4,290			WYB00004 管理費区分 9
合 計						15,990			

上段から 既契約数量 / 出来高数量 / 出来高累計 / 前回残工事 / 今回残工事

一式当たり内訳書

第6号内訳書	マルチビーム測深						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 6月 9日 令和 7年 6月 9日 1.000-00000020
名称	規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
測量準備		式	1	199,576	199,576			WYB00013 管理費区分 有 単-23号
機材運搬		式	1	176,654	176,654			WYB00014 管理費区分 有 単-24号
検潮基準測定		式	1	115,143	115,143			WYB00018 管理費区分 有 単-25号
検潮		日	1	11,688	11,688			WYB00020 管理費区分 有 単-26号
検潮資料整理		日	1	12,958	12,958			WYB00022 管理費区分 有 単-27号
艀装テスト		式	1	668,021	668,021			WYB00023 管理費区分 有 単-28号

上段から 既契約数量 / 出来高数量 / 出来高累計 / 前回残工事 / 今回残工事

一式当たり内訳書

第6号内訳書	マルチビーム測深						単価適用年月日	令和 7年 6月 9日
							歩掛適用年月日	令和 7年 6月 9日
							労務調整-超過-規制	1.000-00000020
名称	規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
測深		式	1	609,202	609,202			WYB00027 管理費区分 有 単-29号
データ整理		式	1	620,360	620,360			WYB00031 管理費区分 有 単-30号
合 計					2,413,602			

上段から 既契約数量 / 出来高数量 / 出来高累計 / 前回残工事 / 今回残工事

1次単価表

単-1号

単価適用年月日	令和 7年 6月 9日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月 9日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	消波ブロック製作				単位	個	数量	1	単価	1,122,732
規格	64t型				単位		数量			
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
異形ブロック製作		ブロック実質量 = 58.88 t : 型枠の指定 = 鋼製型枠 : 鋼製型枠の規格 = 異形ブロック 50t以上60t未満 : ブロック1個当り型枠面積 = 54.59m ² : ブロック1個当りコンクリート設計量 = 25.6m ³ : クレーンの設定方法 = 標準外 : 型枠工用クレーンの機種 = ラフテレーンクレーン : 型枠工用クレーンの規格 = (油圧伸縮ジブ型) 25t吊 : コンクリート工用、製作転置用クレーン機種 = クローラクレーン : コンクリート工用、製作転置用クレーン規格 = (油圧駆動式) 200t吊 : 鉄筋の計上数 = 0 : 吊鉄筋の計上数 = 0 : ベッド賃料の有無 = 有り : ベッド賃料の数量 = 1個 : 施工規模 = 50個以上 (標準) : 形式 = 消波ブロック製作 (標準) : 給熱養生の有無 = 無し :	個	1	1,114,592	1,114,592	DH108010 管理費区分 無 単-10号			
サスペンダー賃料		64t型	個	1	8,140	8,140	WYB00001 管理費区分 無			
計						1,122,732				
単価						1,122,732	円 / 個			

單價適用年月日	令和 7年 6月 9日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月 9日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

三重県 県土整備部

単価適用年月日	令和 7年 6月 9日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月 9日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	消波ブロック横持ち				個					
規格	64t型				単位		数量	1	単価	7,427
名称		規格 / 条件		単位	数量	単価		金額	摘要	
ブロック横持ち		ブロック質量 = 58.88 t / 個 : クレーンの指定 = 標準外 : クレーンの機種 = クローラクレーン : クローラクレーンの規格 = (油圧駆動式) 200t吊 :		個	1	7,427		7,427	DH108040 管理費区分 無 単 - 12号	
計								7,427		
単価								7,427	円 / 個	

単価適用年月日	令和 7年 6月 9日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月 9日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	クローラークレーン拘束費				単位	式	数量	1	単価	3,804,518
規格										
規格										
	名称	規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
	クローラークレーン拘束費		式	1	3,804,518	3,804,518	WYB00002 管理費区分 無			
計						3,804,518				
単価						3,804,518	円 / 式			

1次単価表

単-5号

単価適用年月日	令和 7年 6月 9日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月 9日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	消波ブロック据付				単位	個	数量	1	単価	153,805
規格	64t型 陸上									
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価		金額		摘要	
ブロック運搬据付・仮置（海上一連）		作業種類 = 据付（乱積）：ブロック質量 = 58.88 t / 個：クレーンの指定 = 標準外：起重機船等の船種 = 起重機船（非航旋回）：起重機船（非航旋回）の規格 = 鋼D 300t吊：引船の規格 = 鋼D 2000PS型：起重機船等の最大積載質量 = 2,100t：往復平均えい航距離 = 0.7 k m：労務編成 = 玉掛・玉外のどちらも陸上（水上）：	個	1	153,805		153,805		DH108060 管理費区分 無 単-13号	
計							153,805			
単価							153,805		円 / 個	

1次単価表

単-6号

単価適用年月日	令和 7年 6月 9日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月 9日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	消波ブロック据付				単位	個	数量	1	単価	159,506
規格	64t型 水中									
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価		金額		摘要	
ブロック運搬据付・仮置（海上一連）		作業種類 = 据付（乱積）：ブロック質量 = 58.88 t / 個：クレーンの指定 = 標準外：起重機船等の船種 = 起重機船（非航旋回）：起重機船（非航旋回）の規格 = 鋼D 300t吊：引船の規格 = 鋼D 2000PS型：起重機船等の最大積載質量 = 2,100t：往復平均えい航距離 = 0.7 k m：労務編成 = 玉掛・玉外のどちらか水中の場合：水深区分 = 水深15m未満の場合：	個	1	159,506		159,506		DH108060 管理費区分 無 単-14号	
計							159,506			
単価							159,506		円 / 個	

1次単価表

単-7号

単価適用年月日	令和 7年 6月 9日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月 9日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	グレーチング交換				枚				
規格					単位		数量	1	単価 651,800
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
蓋撤去			組	1	369,700	369,700	WYB00005 管理費区分 無 単-15号		
蓋設置			組	1	282,100	282,100	WYB00010 管理費区分 無 単-16号		
計						651,800			
単価						651,800	円 / 枚		

1次単価表

単-8号

単価適用年月日	令和 7年 6月 9日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月 9日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	殻運搬				単位	m3	数量	1	単価	1,411
規格	無筋コンクリート殻				単位					
名称		規格 / 条件		単位	数量	単価		金額	摘要	
殻運搬		殻発生作業 = コンクリート（無筋）構造物とりこわし：積込工法区分 = 機械積込：DID区間の有無 = 無し：運搬距離（km）（DID区間有無） = 5.7km以下：費用の内訳 = 全ての費用：【ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] 10 t 積級 】【タイヤ損耗費 10 t 積級 良好 供用日 】【管理費区分 無単-17号】		m 3	1	1,411		1,411	CB227010 管理費区分 無 単-17号	
計								1,411		
単価								1,411	円 / m3	

1次単価表

単-9号

単価適用年月日	令和 7年 6月 9日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月 9日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	殻処分				単位	m3	数量	1	単価	3,050
規格	無筋コンクリート殻				単位		数量			
名称		規格 / 条件		単位	数量	単価	金額		摘要	
廃棄物受入料金（無筋 Con塊）				m3	1	3,050	3,050		WYB00036 管理費区分 T	
計							3,050			
単価							3,050		円 / m3	

参考資料（１）

単-10号 DH108010

単価適用年月日	令和 7年 6月 9日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月 9日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	異形ブロック製作				単位	個	数量	10	単価	1,114,592
規格	58.88 t 鋼製型枠 異形ブロック 50t以上60t未満 54.59m 2 25.6m 3 標準外 ラフテレーンクレーン（油圧伸縮ジブ型）25t吊 クローラクレーン				単位	個	数量	10	単価	1,114,592
名称	規格 / 条件				単位	数量	単価	金額	摘要	
生コンクリート	2 1 - 8 - 4 0 高炉 W/C=60%以下				m 3	258.56	33,900	8,765,184	Z002012019 管理費区分 無	
鋼製型枠	異形ブロック 50t以上60t未満				m 2	545.9	2,240	1,222,816	L302050160 管理費区分 無	
ベッド賃料	64t型用				個	1	9,850	9,850	Y30L004000-003 管理費区分 無	
型枠工	50tを超える（クレーン抜き）				m2	545.9	728	397,415	Q300705060 管理費区分 無	
コンクリート打設工	同上				m3	256	1,456	372,736	Q300806060 管理費区分 無	
ラフテレーンクレーン（排出ガス対策型） （油圧伸縮ジブ型）25t吊					日	2.18	46,100	100,498	DHT20870 管理費区分 無 単-31号	
クローラクレーン（油圧駆動式）200t吊					日	1.75	158,530	277,427	DHT20670 管理費区分 無 単-32号	
計								11,145,926		
単価								1,114,592	円 / 個	
J01 ブロック実質量	58.88 t									
J02 型枠の指定	鋼製型枠									
J03 鋼製型枠の規格	異形ブロック 50t以上60t未満									
J06 ブロック1個当り型枠面積	54.59 m 2									
J07 ブロック1個当りコンクリート設計量	25.6 m 3									
J08 クレーンの設定方法	標準外									

参考資料（１）

単-10号 DH108010

単価適用年月日	令和 7年 6月 9日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月 9日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	異形ブロック製作				単位	個	数量	10	単価	1,114,592
規格	58.88 t 鋼製型枠 異形ブロック 50t以上60t未満 54.59m 2 25.6m 3 標準外 ラフテレーンクレーン（油圧伸縮ジブ型）25t吊 クローラクレーン									
名称		規格 / 条件		単位	数量	単価		金額		摘要
J09 型枠工用クレーンの機種		ラフテレーンクレーン								
J10 型枠工用クレーンの規格		（油圧伸縮ジブ型）25t吊								
J11 コンクリート工用、製作転置用クレーン機種		クローラクレーン								
J13 コンクリート工用、製作転置用クレーン規格		（油圧駆動式）200t吊								
J14 鉄筋の計上数		0								
J35 吊鉄筋の計上数		0								
J40 ベッド賃料の有無		有り								
J41 ベッド賃料の数量		1 個								
J42 施工規模		50個以上（標準）								
J43 形式		消波ブロック製作（標準）								
J44 給熱養生の有無		無し								
										</

参考資料（１）

単-11号 DH108020

単価適用年月日	令和 7年 6月 9日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月 9日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	ブロック転置				個				
規格	陸上 58.88 t / 個 無し 標準外 クローラクレーン （油圧駆動式）200t吊玉掛・玉外のどちらも陸上（水上）				単位		数量	58	単価 4,610
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
クローラクレーン（油圧駆動式）200t吊			日	1	158,530	158,530	DHT20670 管理費区分 無 単-33号		
とび工			人	1	33,592	33,592	R0106 管理費区分 無 割増率 0%		
普通作業員			人	3	24,648	73,944	R0102 管理費区分 無 割増率 0%		
雑材料		0.5%	式	1		1,330	ZS7H10030 管理費区分 無		
計						267,396			
単価						4,610	円 / 個		
J01 施工区分	陸上								
J02 ブロック質量	58.88 t / 個								
J03 ウインチ移動の有無	無し								
J04 クレーンの指定	標準外								
J05 陸上クレーンの機種	クローラクレーン								
J07 クローラクレーンの規格	（油圧駆動式）200t吊								
J12 労務編成	玉掛・玉外のどちらも陸上（水上）								

DH108040

名称	ブロック横持ち				個					
規格	58.88 t / 個 標準外 クローラクレーン (油圧駆動式) 200t吊				単位		数量	36	単価	7,427
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額		摘要		
クローラクレーン (油圧駆動式) 200t吊			日	1	158,530	158,530		DHT20670 管理費区分 無 単-33号		
とび工			人	1	33,592	33,592		R0106 管理費区分 無 割増率 0%		
普通作業員			人	3	24,648	73,944		R0102 管理費区分 無 割増率 0%		
雑材料		0.5%	式	1		1,330		ZS7H10030 管理費区分 無		
計						267,396				
単価						7,427		円 / 個		
J01 ブロック質量		58.88 t / 個								
J02 クレーンの指定		標準外								
J03 クレーンの機種		クローラクレーン								
J05 クローラクレーンの規格		(油圧駆動式) 200t吊								

参考資料（１）

単-13号 DH108060

単価適用年月日	令和 7年 6月 9日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月 9日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	ブロック運搬据付・仮置（海上一連）				個				
規格	据付（乱積） 58.88 t / 個 標準外 起重機船（非航旋回） 鋼D 300t吊 鋼D 2000PS型2,100t 0.7 k m 玉掛・玉外のど ちらも陸上（水上）				単位		数量	19	単価 153,805
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
起重機船（非航旋回） 鋼D 300t吊		運転・供用の指定 = 運転1日当り：運転時間 の指定 = 標準：運転日当りの運転時間 = 6時 間：	日	1	2,236,174	2,236,174	DHT12240 管理費区分 無 単-34号		
引船 鋼D 2000PS型		運転・供用の指定 = 運転1日当り：運転時間 の指定 = 標準：運転日当りの運転時間 = 2時 間：就業時間 = 8時間：	日	1	505,808	505,808	DHT11340 管理費区分 無 単-35号		
とび工			人	2	33,592	67,184	R0106 管理費区分 無 割増率 0%		
普通作業員			人	4	24,648	98,592	R0102 管理費区分 無 割増率 0%		
雑材料		0.5%	式	1		14,538	ZS7H10030 管理費区分 無		
計						2,922,296			
単価						153,805	円 / 個		
J01 作業種類	据付（乱積）								
J02 ブロック質量	58.88 t / 個								
J03 クレーンの指定	標準外								
J04 起重機船等の船種	起重機船（非航旋回）								
J06 起重機船（非航旋回）の規格	鋼D 300t吊								
J07 引船の規格	鋼D 2000PS型								
J08 起重機船等の最大積載質量	2,100t								
J09 往復平均えい航距離	0.7 k m								
J10 労務編成	玉掛・玉外のどちらも陸上（水上）								

参考資料（１）

単-14号 DH108060

単価適用年月日	令和 7年 6月 9日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月 9日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	ブロック運搬据付・仮置（海上一連）				個				
規格	据付（乱積） 58.88 t / 個 標準外 起重機船（非航旋回） 鋼D 300t吊 鋼D 2000PS型2,100t 0.7 k m 玉掛・玉外のど ちらか水中の場合				単位		数量	19	単価 159,506
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
起重機船（非航旋回） 鋼D 300t吊		運転・供用の指定 = 運転1日当り：運転時間 の指定 = 標準：運転日当りの運転時間 = 6時 間：	日	1	2,236,174	2,236,174	DHT12240 管理費区分 無 単-34号		
引船 鋼D 2000PS型		運転・供用の指定 = 運転1日当り：運転時間 の指定 = 標準：運転日当りの運転時間 = 2時 間：就業時間 = 8時間：	日	1	505,808	505,808	DHT11340 管理費区分 無 単-35号		
潜水士船 D 270PS型 3～5t吊		運転・供用の指定 = 運転1日当り：	日	0.8	207,525	166,020	DHT11482 管理費区分 無 単-36号		
とび工			人	1	33,592	33,592	R0106 管理費区分 無 割増率 0%		
普通作業員			人	3	24,648	73,944	R0102 管理費区分 無 割増率 0%		
雑材料		0.5%	式	1		15,077	ZS7H10030 管理費区分 無		
計						3,030,615			
単価						159,506	円 / 個		
J01 作業種類		据付（乱積）							
J02 ブロック質量		58.88 t / 個							
J03 クレーンの指定		標準外							
J04 起重機船等の船種		起重機船（非航旋回）							
J06 起重機船（非航旋回）の規格		鋼D 300t吊							
J07 引船の規格		鋼D 2000PS型							
J08 起重機船等の最大積載質量		2,100t							
J09 往復平均えい航距離		0.7 k m							
J10 労務編成		玉掛・玉外のどちらか水中の場合							

参考資料（１）

単-14号 DH108060

単価適用年月日	令和 7年 6月 9日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月 9日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	ブロック運搬据付・仮置（海上一連）					単位	個	数量	19	単価	159,506
規格	据付（乱積） 58.88 t / 個 標準外 起重機船（非航旋回） 鋼D 300t吊 鋼D 2000PS型2,100t 0.7 k m 玉掛・玉外のど ちらか水中の場合										
名称		規格 / 条件		単位	数量	単価		金額		摘要	
J11 水深区分		水深15m未満の場合									

参考資料 (1)

単 -15号 WYB00005

単価適用年月日	令和 7年 6月 9日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月 9日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称 規格	蓋撤去			単位	組	数量	1	単価	369,700
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
蓋撤去			組	1	2,734	2,734	WYB00006 管理費区分 無		
舗装版切断		舗装版種別 = コンクリート舗装版 : コンクリート舗装版厚 = 15cmを超え30cm以下 : 費用の内訳 = 全ての費用 :	m	6.7	3,315	22,210	CB430510 管理費区分 無 単-37号		
構造物とりこわし		構造物区分 = 無筋構造物 : 工法区分 = 機械施工 : 時間的制約の有無 = 無し : 夜間作業の有無 = 無し : 低騒音・低振動対策 = 不要 :	m 3	0.4	8,710	3,484	WB824010 管理費区分 無 単-38号		
コア削孔		φ 100 (小割孔)	m	1.5	40,430	60,645	WYB00007 管理費区分 無		
ワイヤーソー切断工			m2	1.3	215,900	280,670	WYB00009 管理費区分 無		
計						369,743			
単価						369,700	円 / 組		

参考資料 (1)

単 -16号 WYB00010

単価適用年月日	令和 7年 6月 9日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月 9日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称 規格	蓋設置				単位	組	数量	1	単価	282,100
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価		金額		摘要	
蓋設置		蓋1組当り質量 = 200kgを超え800kg以下：	組	1	5,469		5,469		CB440460 管理費区分 無 単-39号	
蓋（材料費）			組	1	253,100		253,100		CB440461 管理費区分 無 単-40号	
コンクリート		構造物種別 = 小型構造物：打設工法 = 人力打設：コンクリート規格 = 18-8-25（高炉）：養生工の種類 = 一般養生：現場内小運搬の有無 = 無し：費用の内訳 = 全ての費用：	m 3	0.4	49,770		19,908		CB240010 管理費区分 無 単-41号	
型枠		型枠の種類 = 一般型枠：構造物の種類 = 小型構造物：	m 2	0.4	9,193		3,677		CB240210 管理費区分 無 単-42号	
計							282,154			
単価							282,100		円 / 組	

参考資料(1)(施工パッケージ)

単-17号

CB227010

単価適用年月日	令和 7年 6月 9日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月 9日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	殻運搬			単位	m 3	数量		単価	
規格	コンクリート（無筋）構造物とりこわし 機械積込 無し 5.7km以下 全ての費用			単位			1	単価	1,411
名称		規格 / 条件		単位	構成比率	標準単価		単価	摘要
標準単価						1,276.4			
労務構成比率				%	43.88				
運転手（一般）				%	43.88	22,400		26,416	R0115 管理費区分 無 割増率 0%
材料構成比率				%	14.43				
軽油				%	14.43	134		155	Z006702002 管理費区分 無
機械構成比率				%	41.69				
ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] 【タイヤ損耗費】		1 0 t 積級 【 1 0 t 積級 良好 供用日 】		%	41.69	20,667		20,847 (20,100) (747)	M000301005 管理費区分 無
諸雑費				式					ZX000001 管理費区分 無
J01 殻発生作業 J02 積込工法区分 J03 DID区間の有無		コンクリート（無筋）構造物とりこわし 機械積込 無し							
J04 運搬距離（km）（DID区間有無） J13 費用の内訳		5.7km以下 全ての費用							

参考資料 (1)

単 -18号 WYB00037

単価適用年月日	令和 7年 6月 9日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月 9日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	交通誘導警備員 A				人日				
規格					単位		数量	1	単価 20,590
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額		摘要	
交通誘導警備員 A			人	1	20,488	20,488		R0803 管理費区分 無 割増率 0% Z1	
雑材料		0.5%	式	1		102		ZS7060002 管理費区分 無 ZZ1	
計						20,590			
単価						20,590		円 / 人日	

参考資料 (1)

単 -19号 WYB00038

単価適用年月日	令和 7年 6月 9日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月 9日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	交通誘導警備員 B				人日				
規格					単位		数量	1	単価 17,036
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額		摘要	
交通誘導警備員 B			人	1	16,952	16,952		R0804 管理費区分 無 割増率 0% Z1	
雑材料		0.5%	式	1		84		ZS7060002 管理費区分 無 ZZ1	
計						17,036			
単価						17,036		円 / 人日	

参考資料（１）

単-20号 DH190010

単価適用年月日	令和 7年 6月 9日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月 9日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	回航費（被回航方式 作業船）				回	数量	1	単価	6,964,040
規格	70 湍 起重機船（非航旋回） 鋼D 300t吊 標準 鋼D 2000PS型 無し 無し 無し 波浪な海域 無し 有り自動計算 10%				単位				
名称	規格 / 条件		単位	数量	単価	金額	摘要		
艀装費			式	1	2,850,000	2,850,000	Z308000900 管理費区分 1		
運転費 回航費（被回航方式 作業船）	被回航船舶等の種別 = 1：回航用引船の選定 = 標準：回航用引船1の規格 = 鋼D 2000PS型 ：上乘員変更の有無 = 無し：回航用引船の運 転時間 = 14 h：回航用引船の運転日数 = 0.9 日：被回航船舶等の運転日数 = 0.9日：		式	1	842,119	842,119	DH180100 管理費区分 1 単-43号		
損料			式	1	3,134,500	3,134,500	Z308003700 管理費区分 1		
回航保険料			式	1	137,421	137,421	Z308000800 管理費区分 1		
計						6,964,040			
単価						6,964,040	円 / 回		
J01 回航距離	70 湍								
J02 被回航船舶等の設定	起重機船（非航旋回）								
J10 起重機船（非航旋回）の規格	鋼D 300t吊								
J30 回航用引船の選定	標準								
J31 回航用引船1の規格	鋼D 2000PS型								
J36 引船帰港の有無	無し								
J37 艀装日数変更の有無	無し								
J39 艀装費変更の有無	無し								
J40 回航海域の状態	波浪な海域								
J42 上乘員変更の有無	無し								
J45 保険料計上の有無	有り								
J46 保険料の計算方法	自動計算								

参考資料 (1)

単 -20号 DH190010

単価適用年月日	令和 7年 6月 9日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月 9日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	回航費 (被回航方式 作業船)				単位	回	数量	1	単価	6,964,040
規格	70漕 起重機船 (非航旋回) 鋼D 300t吊 標準 鋼D 2000PS型 無し 無し 無し 波浪な海域 無し 有り自動計算 10% 無し 無し				単位					
名称		規格 / 条件		単位	数量	単価	金額		摘要	
J47 消費税率		10 %								
J49 検査料計上の有無		無し								
J51 旅費の有無		無し								

参考資料（１）

単-21号 DH190080

単価適用年月日	令和 7年 6月 9日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月 9日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	分解組立運搬				式				
規格	クローラクレーン系 300t吊以下 標準 ラフテレーンクレーン油圧伸縮ジブ型（排対2次）60t吊				単位		数量	1	単価 4,544,205
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
ラフテレーンクレーン（排出ガス対策型） （油圧伸縮ジブ型）60t吊			日	5.7	89,800	511,860	DHT20902 管理費区分 1 単-44号		
特殊作業員			人	20.5	28,704	588,432	R0101 管理費区分 1 割増率 0%		
運搬費等率		313%	式	1		3,443,913	ZS7H10140 管理費区分 1		
計						4,544,205			
単価						4,544,205	円 / 式		
J01 機械区分の指定 J04 規格の指定 J09 分解・組立使用機械の方式		クローラクレーン系 300t吊以下 標準							
J10 分解・組立使用機械の機種 J11 ラフテレーンクレーンの規格		ラフテレーンクレーン 油圧伸縮ジブ型（排対2次）60t吊							

DH190280

名 称	安全監視船				式	数量	1	単 価	278,939
規 格	標準 無し 2.6日 8時間								
名 称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘 要		
安全監視船 FRP D 180PS型		運転時間の指定 = 標準：運転日当りの運転時間 = 6時間：就業時間 = 8時間：	日	2.6	106,751	277,552	DHT11522 管理費区分 1 単-45号		
雑材料		0.5%	式	1		1,387	ZS7H10030 管理費区分 1		
計						278,939			
単価						278,939	円 / 式		
J01 安全監視船の指定		標準							
J03 国際VHF装備使用の有無		無し							
J04 運転日数		2.6 日							
J05 就業時間		8時間							

参考資料 (1)

単-23号 WYB00013

単価適用年月日	令和 7年 6月 9日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月 9日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	式	数量	1	単価	199,576
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
測量主任技師	直接人件費	人	1	60,600	60,600	R0602 管理費区分 1 割増率 0% Z1
測量技師	同上	人	1.5	52,300	78,450	R0603 管理費区分 1 割増率 0% Z1
測量技師補	同上	人	1	41,100	41,100	R0604 管理費区分 1 割増率 0% Z1
測量助手	同上	人	0.5	34,900	17,450	R0605 管理費区分 1 割増率 0% Z1
諸雑費	1%	式	1		1,976	ZS7000001 管理費区分 1 ZZ1
計					199,576	
単価					199,576	円 / 式

参考資料 (1)

単 - 24号 WYB00014

単価適用年月日	令和 7年 6月 9日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月 9日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	機材運搬				単位	式	数量	1	単価	176,654
規格					単位					
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
測量補助員		直接人件費	人	2	28,700	57,400	R0612 管理費区分 1 割増率 0% Z1			
トラック		2t積	日	3.5	33,573	117,505	WYB00015 管理費区分 1 単 - 46号 Z1			
諸雑費		1%	式	1		1,749	ZS7000001 管理費区分 1 ZZ1			
計						176,654				
単価						176,654	円 / 式			

参考資料 (1)

単 - 25号 WYB00018

単価適用年月日	令和 7年 6月 9日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月 9日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	検潮基準測定				式				
規格					単位		数量	1	単価 115,143
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
ライトバン運転		2L	日	0.3	3,679	1,103	WYB00019 管理費区分 1 単-47号 Z1		
測量主任技師		直接人件費	人	1	60,600	60,600	R0602 管理費区分 1 割増率 0% Z1		
測量技師		同上	人	1	52,300	52,300	R0603 管理費区分 1 割増率 0% Z1		
諸雑費		1%	式	1		1,140	ZS7000001 管理費区分 1 ZZ1		
計						115,143			
単価						115,143	円 / 式		

参考資料 (1)

単 - 26号 WYB00020

単価適用年月日	令和 7年 6月 9日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月 9日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	検潮				単位	日	数量	1	単価	11,688
規格										
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
ライトバン運転		2L	日	0.3	3,679	1,103	WYB00021 管理費区分 1 単-48号 Z1			
測量助手		直接人件費	人	0.3	34,900	10,470	R0605 管理費区分 1 割増率 0% Z1			
諸雑費		1%	式	1		115	ZS7000001 管理費区分 1 ZZ1			
計						11,688				
単価						11,688	円 / 日			

参考資料 (1)

単 - 27号 WYB00022

単価適用年月日	令和 7年 6月 9日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月 9日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	検潮資料整理				日				
規格					単位		数量	10	単価 12,958
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
測量技師		直接人件費	人	1	52,300	52,300	R0603 管理費区分 1 割増率 0% Z1		
測量技師補		同上	人	1	41,100	41,100	R0604 管理費区分 1 割増率 0% Z1		
測量助手		同上	人	1	34,900	34,900	R0605 管理費区分 1 割増率 0% Z1		
諸雑費		1%	式	1		1,283	ZS7000001 管理費区分 1 ZZ1		
計						129,583			
単価						12,958	円 / 日		

参考資料(1)

単-28号

WYB00023

単価適用年月日	令和 7年 6月 9日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月 9日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	艀装テスト			式	数量	1	単価	668,021
規格				単位				
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
ライトバン運転		2L	日	1	3,679	3,679	WYB00024 管理費区分 1 単-49号 Z1	
測量主任技師		直接人件費	人	1	60,600	60,600	R0602 管理費区分 1 割増率 0% Z1	
測量技師		同上	人	1.5	52,300	78,450	R0603 管理費区分 1 割増率 0% Z1	
測量技師補		同上	人	1.5	41,100	61,650	R0604 管理費区分 1 割増率 0% Z1	
測量助手		同上	人	1	34,900	34,900	R0605 管理費区分 1 割増率 0% Z1	
測量船運転			日	1	56,488	56,488	WYB00025 管理費区分 1 単-50号 Z1	
GNSS測位装置		DGNSS	供用日	1	25,740	25,740	WYB00032 管理費区分 1 Z1	
マルチビーム音響測深機		36 ~ 455kHz	供用日	1	339,900	339,900	WYB00033 管理費区分 1 Z1	
雑材料		1%	式	1		6,614	ZS7300150 管理費区分 1 ZZ1	

WYB00023

単価適用年月日	令和 7年 6月 9日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月 9日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	艀装テスト				単位	式	数量	1	単価	668,021
規格										
	名称	規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
計						668,021				
単価						668,021	円 / 式			

参考資料(1)

単-29号

WYB00027

単価適用年月日	令和 7年 6月 9日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月 9日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	測深	単位	式	数量	1	単価	609,202
規格							
名称	規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
ライトバン運転	2L	日	1	3,679	3,679	WYB00028 管理費区分 1 単-51号 Z1	
測量船運転		日	1	56,488	56,488	WYB00030 管理費区分 1 単-52号 Z1	
測量主任技師	直接人件費	人	1	60,600	60,600	R0602 管理費区分 1 割増率 0% Z1	
測量技師	同上	人	1	52,300	52,300	R0603 管理費区分 1 割増率 0% Z1	
測量技師補	同上	人	1	41,100	41,100	R0604 管理費区分 1 割増率 0% Z1	
測量助手	同上	人	0.5	34,900	17,450	R0605 管理費区分 1 割増率 0% Z1	
GNSS測位装置	DGNSS	供用日	1	25,740	25,740	WYB00034 管理費区分 1 Z1	
マルチビーム音響測深機	36 ~ 455kHz	供用日	1	339,900	339,900	WYB00035 管理費区分 1 Z1	
雑材料	2%	式	1		11,945	ZS7300150 管理費区分 1 ZZ1	

WYB00027

単価適用年月日	令和 7年 6月 9日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月 9日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	測深				式	数量	1	単価	609,202
規格									
格					単位				
	名称	規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
計						609,202			
単価						609,202	円 / 式		

参考資料 (1)

単-30号 WYB00031

単価適用年月日	令和 7年 6月 9日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月 9日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	データ整理				式				
規格					単位		数量	1	単価 620,360
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
測量主任技師		直接人件費	人	3	60,600	181,800	R0602 管理費区分 1 割増率 0% Z1		
測量技師		同上	人	4	52,300	209,200	R0603 管理費区分 1 割増率 0% Z1		
測量技師補		同上	人	5	41,100	205,500	R0604 管理費区分 1 割増率 0% Z1		
雑材料		4%	式	1		23,860	ZS7300150 管理費区分 1 ZZ1		
計						620,360			
単価						620,360	円 / 式		

参考資料 (2)

単-31号 DHT20870

単価適用年月日	令和 7年 6月 9日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月 9日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	ラフテレーンクレーン（排出ガス対策型）（油圧伸縮ジブ型）25t吊				日			
規格					単位		数量	単価
							1	46,100
名称		規格 / 条件		単位	数量	単価	金額	摘要
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]		25t吊		日	1	46,100	46,100	L301010270 管理費区分 無
計							46,100	
単価							46,100	円 / 日

参考資料 (2)

単 -32号 DHT20670

単価適用年月日	令和 7年 6月 9日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月 9日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	クローラクレーン (油圧駆動式) 200t吊				日				
規格					単位		数量	1	単価
									158,530
名称		規格 / 条件		単位	数量	単価	金額		摘要
軽油				L	126	155	19,530		Z304010090 管理費区分 無
クローラクレーン		(油圧駆動式) 200t吊		日	1	139,000	139,000		L301010210 管理費区分 無
計							158,530		
単価							158,530		円 / 日

参考資料（２）

単-33号 DHT20670

単価適用年月日	令和 7年 6月 9日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月 9日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	クローラクレーン（油圧駆動式） 200t吊				日			
規格					単位		数量	単価
							1	158,530
名称		規格 / 条件		単位	数量	単価	金額	摘要
軽油				L	126	155	19,530	Z304010090 管理費区分 無
クローラクレーン		（油圧駆動式）200t吊		日	1	139,000	139,000	L301010210 管理費区分 無
計							158,530	
単価							158,530	円 / 日

参考資料(2)

単-34号

DHT12240

単価適用年月日	令和 7年 6月 9日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月 9日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称 規格	起重機船（非航旋回）鋼D 300t吊			単位	日	数量	1	単価	2,236,174
	運転1日当り 標準 6時間								
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額		摘要	
重油A			L	1,012	103.5	104,742		Z304010170 管理費区分 無	
船団長			人	1.2	35,984	43,180		R3004 管理費区分 無 割増率 0%	
高級船員			人	1.2	35,984	43,180		R0126 管理費区分 無 割増率 0%	
普通船員			人	7.2	28,392	204,422		R0127 管理費区分 無 割増率 0%	
起重機船 [旋回・ディーゼル式]		D 300t吊	時間	6	96,400	578,400		M304066000 管理費区分 無	
起重機船 [旋回・ディーゼル式]		同上	供用日	1.65	765,000	1,262,250		M304066000 管理費区分 無	
計						2,236,174			
単価						2,236,174		円 / 日	
J01 運転・供用の指定		運転1日当り							
J02 運転時間の指定		標準							
J03 運転日当りの運転時間		6時間							

参考資料 (2)

単 -35号 DHT11340

単価適用年月日	令和 7年 6月 9日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月 9日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	引船 鋼D 2000PS型				日				
規格	運転1日当り 標準 2時間 8時間				単位		数量	1	単価 505,808
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額		摘要	
重油A			L	456	103.5	47,196		Z304010170 管理費区分 無	
高級船員			人	3.6	35,984	129,542		R0126 管理費区分 無 割増率 0%	
普通船員			人	1.2	28,392	34,070		R0127 管理費区分 無 割増率 0%	
引船 [鋼製]		D 2,000PS型	時間	2	15,500	31,000		M301180000 管理費区分 無	
引船 [鋼製]		同上	供用日	1.65	160,000	264,000		M301180000 管理費区分 無	
計						505,808			
単価						505,808		円 / 日	
J01 運転・供用の指定		運転1日当り							
J02 運転時間の指定		標準							
J03 運転日当りの運転時間		2時間							
J05 就業時間		8時間							

参考資料 (2)

単-36号 DHT11482

単価適用年月日	令和 7年 6月 9日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月 9日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	潜水士船 D 270PS型 3～5t吊				日				
規格	運転1日当り				単位		数量	1	単価 207,525
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
軽油 免税			L	129	122.9	15,854	Z304010130 管理費区分 無		
潜水世話役			人	0.24	50,752	12,180	R3008 管理費区分 無 割増率 0%		
潜水士			人	1.2	50,752	60,902	R0128 管理費区分 無 割増率 0%		
潜水連絡員			人	1.2	33,176	39,811	R0129 管理費区分 無 割増率 0%		
潜水送気員			人	1.2	29,432	35,318	R0130 管理費区分 無 割増率 0%		
潜水士船		D 270PS型 3～5t吊	日	1	13,100	13,100	M301296000 管理費区分 無		
潜水士船		同上	供用日	1.65	18,400	30,360	M301296000 管理費区分 無		
計						207,525			
単価						207,525	円 / 日		
J01 運転・供用の指定		運転1日当り							

参考資料(2)(施工パッケージ)

単-37号

CB430510

単価適用年月日	令和 7年 6月 9日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月 9日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	舗装版切断				単位	m	数量		単価	
規格	コンクリート舗装版 15cmを超え30cm以下 全ての費用				単位			1		3,315
名称		規格 / 条件		単位	構成比率	標準単価		単価		摘要
標準単価						3,148				
労務構成比率				%	36.99					
特殊作業員				%	12.66	26,700		28,704		R0101 管理費区分 無 割増率 0%
土木一般世話役				%	6.84	28,900		30,680		R0125 管理費区分 無 割増率 0%
普通作業員				%	5.66	23,900		24,648		R0102 管理費区分 無 割増率 0%
その他（労務）				%						RR000001 管理費区分 無 割増率 0%
材料構成比率				%	52.43					
コンクリートカッタ （ブレード）		径3 0 インチ		%	23.68	124,000		130,000		Z006540005 管理費区分 無
コンクリートカッタ （ブレード）		径2 2 インチ		%	16.23	85,200		89,500		Z006540003 管理費区分 無
コンクリートカッタ （ブレード）		径1 4 インチ		%	9.93	52,100		54,600		Z006540008 管理費区分 無
ガソリン		レギュラー		%	1.76	149		175		Z006704001 管理費区分 無

参考資料(2)(施工パッケージ)

単-37号

CB430510

 単価適用年月日
 歩掛適用年月日
 労務調整-超過-規制

 令和 7年 6月 9日
 令和 7年 6月 9日
 1.000-00000020

名称	舗装版切断				単位	m	数量	1	単価	3,315
規格	コンクリート舗装版 15cmを超え30cm以下 全ての費用				単位					
名称		規格 / 条件	単位	構成比率	標準単価		単価		摘要	
その他(材料)			%						ZZ000001 管理費区分 無	
機械構成比率			%	10.58						
コンクリートカッタ [バキューム式・湿式]		超低騒音型 切削深 30cm 級ブレード径 φ75cm	%	7.2	14,200		14,500		M001161011 管理費区分 無	
その他(機械)			%						MM000001 管理費区分 無	
諸雑費			式						ZX000001 管理費区分 無	
J01 舗装版種別	コンクリート舗装版									
J03 コンクリート舗装版厚	15cmを超え30cm以下									
J05 費用の内訳	全ての費用									

参考資料 (2)

単 - 38号 WB824010

単価適用年月日	令和 7年 6月 9日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月 9日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	構造物とりこわし				単位	m 3	数量	1	単価	8,710
規格	無筋構造物 機械施工 無し 無し 不要									
名称		規格 / 条件		単位	数量	単価	金額		摘要	
無筋構造物		昼間 機械施工 制約無		m3	1	8,710.71	8,710		Q001611001 管理費区分 無	
諸雑費（まるめ）				式	1		0		ZS3000004 管理費区分 無	
計							8,710			
単価							8,710		円 / m 3	
J01 構造物区分		無筋構造物								
J02 工法区分		機械施工								
J03 時間的制約の有無		無し								
J04 夜間作業の有無		無し								
J05 低騒音・低振動対策		不要								
				</						

参考資料(2)(施工パッケージ)

単-39号

CB440460

 単価適用年月日
 歩掛適用年月日
 労務調整-超過-規制

 令和 7年 6月 9日
 令和 7年 6月 9日
 1.000-00000020

名称	蓋設置	単位	組	数量	1	単価	5,469
規格	200kgを超え800kg以下						
名称		単位	構成比率	標準単価	単価	摘要	
標準単価				5,160.6			
労務構成比率		%	90.31				
普通作業員		%	41.7	23,900	24,648	R0102 管理費区分 無 割増率 0%	
運転手（特殊）		%	21.47	27,700	29,744	R0114 管理費区分 無 割増率 0%	
土木一般世話役		%	16.8	28,900	30,680	R0125 管理費区分 無 割増率 0%	
特殊作業員		%	10.34	26,700	28,704	R0101 管理費区分 無 割増率 0%	
材料構成比率		%	3.11				
軽油		%	3.11	134	155	Z006702002 管理費区分 無	
機械構成比率		%	6.58				
バックホウ（クローラ）[超小旋回型・クレーン機能付き]		%	6.58	7,080	7,920	L001010010 管理費区分 無	
諸雑費		式				ZX000001 管理費区分 無	

CB440460

単価適用年月日	令和 7年 6月 9日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月 9日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

[illegible]

CB440461

単価適用年月日	令和 7年 6月 9日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月 9日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称 規格	蓋（材料費）				單位	組	數量	1	單位	253,100
名称		規格 / 条件		單位	構成比率	標準単価		単価		摘要
標準単価						1				
材料構成比率				%	100					
蓋（受枠含む）				%	100	1		253,100		Y001264000-002 管理費区分 無

参考資料(2)(施工パッケージ)

単-41号

CB240010

単価適用年月日	令和 7年 6月 9日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月 9日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	コンクリート				単位	m 3	数量	1	単価	49,770
規格	小型構造物 人力打設 18-8-25 (高炉) 一般養生 無し 全ての費用				単位					
名称	規格 / 条件		単位	構成比率	標準単価		単価		摘要	
標準単価					33,825					
労務構成比率			%	42.01						
普通作業員			%	22.75	23,900		24,648		R0102 管理費区分 無 割増率 0%	
土木一般世話役			%	9.31	28,900		30,680		R0125 管理費区分 無 割増率 0%	
特殊作業員			%	7.89	26,700		28,704		R0101 管理費区分 無 割増率 0%	
その他(労務)			%						RR000001 管理費区分 無 割増率 0%	
材料構成比率			%	57.99						
生コンクリート	18 - 8 - 25 (20) 高炉 W/C=60%以下		%	57.99	18,500		32,900		Z002012001 管理費区分 無	
諸雑費			式						ZX000001 管理費区分 無	
J01 構造物種別	小型構造物									
J02 打設工法	人力打設									
J03 コンクリート規格	18-8-25 (高炉)									
J05 養生工の種類	一般養生									
J07 現場内小運搬の有無	無し									
J13 費用の内訳	全ての費用									

参考資料(2)(施工パッケージ)

単-42号

CB240210

単価適用年月日	令和 7年 6月 9日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月 9日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	型枠			単位	m 2	数量	1	単価	9,193
規格	一般型枠 小型構造物			単位					
名称		規格 / 条件		単位	構成比率	標準単価		単価	摘要
標準単価						8,483.4			
労務構成比率				%	100				
型わく工				%	43.77	27,500		30,992	R0133 管理費区分 無 割増率 0%
普通作業員				%	31.27	23,900		24,648	R0102 管理費区分 無 割増率 0%
土木一般世話役				%	11.92	28,900		30,680	R0125 管理費区分 無 割増率 0%
その他（労務）				%					RR000001 管理費区分 無 割増率 0%
諸雑費				式					ZX000001 管理費区分 無
J01 型枠の種類 J02 構造物の種類		一般型枠 小型構造物							

参考資料 (2)

単-44号 DHT20902

単価適用年月日	令和 7年 6月 9日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月 9日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称 規格	ラフテレーンクレーン（排出ガス対策型）（油圧伸縮ジブ型）60t吊				単位	日	数量	1	単価	89,800
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価		金額		摘要	
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]		60t吊	日	1	89,800		89,800		L301010302 管理費区分 1	
計							89,800			
単価							89,800		円 / 日	

参考資料 (2)

単-45号 DHT11522

単価適用年月日	令和 7年 6月 9日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月 9日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	安全監視船 FRP D 180PS型				日			
規格	標準 6時間 8時間				単位	数量	1	単価 106,751
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
重油A			L	37	103.5	3,829	Z304010170 管理費区分 1	
高級船員			人	1.2	35,984	43,180	R0126 管理費区分 1 割増率 0%	
普通船員			人	1.2	28,392	34,070	R0127 管理費区分 1 割増率 0%	
交通船 [FRP製]		D 180PS型 10.0GT	日	1	9,420	9,420	M301280100 管理費区分 1	
交通船 [FRP製]		同上	供用日	1.65	9,850	16,252	M301280100 管理費区分 1	
計						106,751		
単価						106,751	円 / 日	
J01 運転時間の指定		標準						
J02 運転日当りの運転時間		6時間						
J04 就業時間		8時間						

参考資料 (2)

単-46号 WYB00015

単価適用年月日	令和 7年 6月 9日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月 9日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	トラック				日				
規格	2t積				単位		数量	1	単価 33,573
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額		摘要	
軽油			L	18	155	2,790		Z006702002 管理費区分 1	
運転手 (一般)			人	1	26,416	26,416		R0115 管理費区分 1 割増率 0%	
トラック [普通型]		2t積	時間	4.7	273	1,283		M302620000 管理費区分 1	
トラック [普通型]		同上	供用日	1.13	2,730	3,084		M302620000 管理費区分 1	
計						33,573			
単価						33,573		円 / 日	

参考資料 (2)

単-47号 WYB00019

単価適用年月日	令和 7年 6月 9日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月 9日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	ライトバン運転				日				
規格	2L				単位		数量	1	単価
									3,679
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
ガソリン		レギュラー	L	7	175	1,225	Z006704001 管理費区分 1		
ライトバン [ガソリンエンジン・二輪駆動]		乗車定員 5 名 排気量 2 . 0 L	時間	2	287	574	M002022002 管理費区分 1		
ライトバン [ガソリンエンジン・二輪駆動]		同上	供用日	1.19	1,580	1,880	M002022002 管理費区分 1		
計						3,679			
単価						3,679	円 / 日		

参考資料 (2)

単-48号 WYB00021

単価適用年月日	令和 7年 6月 9日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月 9日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	ライトバン運転				日				
規格	2L				単位		数量	1	単価
									3,679
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
ガソリン		レギュラー	L	7	175	1,225	Z006704001 管理費区分 1		
ライトバン [ガソリンエンジン・二輪駆動]		乗車定員 5 名 排気量 2 . 0 L	時間	2	287	574	M002022002 管理費区分 1		
ライトバン [ガソリンエンジン・二輪駆動]		同上	供用日	1.19	1,580	1,880	M002022002 管理費区分 1		
計						3,679			
単価						3,679	円 / 日		

参考資料 (2)

単 - 49号 WYB00024

単価適用年月日	令和 7年 6月 9日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月 9日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	ライトバン運転				日				
規格	2L				単位		数量	1	単価 3,679
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額		摘要	
ガソリン		レギュラー	L	7	175	1,225		Z006704001 管理費区分 1	
ライトバン [ガソリンエンジン・二輪駆動]		乗車定員 5 名 排気量 2 . 0 L	時間	2	287	574		M002022002 管理費区分 1	
ライトバン [ガソリンエンジン・二輪駆動]		同上	供用日	1.19	1,580	1,880		M002022002 管理費区分 1	
計						3,679			
単価						3,679		円 / 日	

参考資料 (2)

単 - 50号 WYB00025

単価適用年月日	令和 7年 6月 9日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月 9日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	測量船運転				日				
規格					単位		数量	1	単価 56,488
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
重油		A	L	44	103.5	4,554	Z040011003 管理費区分 1		
高級船員			人	1.2	35,984	43,180	R0126 管理費区分 1 割増率 0%		
交通船 [FRP製]		D 70PS型 3.0GT	日	1	3,210	3,210	M301280000 管理費区分 1		
交通船 [FRP製]		同上	供用日	1.65	3,360	5,544	M301280000 管理費区分 1		
計						56,488			
単価						56,488	円 / 日		

参考資料 (2)

単-51号 WYB00028

単価適用年月日	令和 7年 6月 9日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月 9日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	ライトバン運転				日				
規格	2L				単位		数量	1	単価 3,679
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
ガソリン		レギュラー	L	7	175	1,225	Z006704001 管理費区分 1		
ライトバン [ガソリンエンジン・二輪駆動]		乗車定員 5 名 排気量 2 . 0 L	時間	2	287	574	M002022002 管理費区分 1		
ライトバン [ガソリンエンジン・二輪駆動]		同上	供用日	1.19	1,580	1,880	M002022002 管理費区分 1		
計						3,679			
単価						3,679	円 / 日		

参考資料 (2)

単 - 52号 WYB00030

単価適用年月日	令和 7年 6月 9日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月 9日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	測量船運転				日				
規格					単位		数量	1	単価 56,488
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
重油		A	L	44	103.5	4,554	Z040011003 管理費区分 1		
高級船員			人	1.2	35,984	43,180	R0126 管理費区分 1 割増率 0%		
交通船 [FRP製]		D 70PS型 3.0GT	日	1	3,210	3,210	M301280000 管理費区分 1		
交通船 [FRP製]		同上	供用日	1.65	3,360	5,544	M301280000 管理費区分 1		
計						56,488			
単価						56,488	円 / 日		

DH180110

単価適用年月日	令和 7年 6月 9日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月 9日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

- 80 -

参考資料 (3)

単 - 54号 DH180120

単価適用年月日	令和 7年 6月 9日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月 9日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	労務費 回航費 (被回航方式 作業船)				日				
規格	標準 鋼D 2000PS型 1.5日				単位		数量	1	単価 202,735
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
高級船員 (11H / 日)			人	3	50,554	151,662	R3006 管理費区分 1 割増率 0%		
高級船員乗船手当			人	3	2,854	8,562	R3010 管理費区分 1 割増率 0%		
普通船員 (11H / 日)			人	1	40,175	40,175	R3007 管理費区分 1 割増率 0%		
普通船員乗船手当			人	1	2,336	2,336	R3011 管理費区分 1 割増率 0%		
計						202,735			
単価						202,735	円 / 日		
J01 回航用引船の選定		標準							
J02 回航用引船1の規格		鋼D 2000PS型							
J07 回航用引船の供用日数		1.5 日							

参考資料 (3)

単 - 55号 DH180130

単価適用年月日	令和 7年 6月 9日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月 9日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	上乘費 回航費 (被回航方式 作業船)				日			
規格	無し 1.5日				単位	数量	1	単価 138,430
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
船団長 (11H / 日)			人	1	50,554	50,554	R3005 管理費区分 1 割増率 0%	
船団長乗船手当			人	1	2,854	2,854	R3009 管理費区分 1 割増率 0%	
普通船員 (11H / 日)			人	2	40,175	80,350	R3007 管理費区分 1 割増率 0%	
普通船員乗船手当			人	2	2,336	4,672	R3011 管理費区分 1 割増率 0%	
計						138,430		
単価						138,430	円 / 日	
J01 上乘員変更の有無		無し						
J04 賃金・乗船手当補正(上乘費)		1.5 日						

登録単価 / オプション単価

[illegible]

個人用損料<データ無し>

[illegible]